M I D I A N Æ D E M O -  
S T H E N I S O R A T I O N I S E -  
narratio, Hieronymo Vvolffio interprete.

**Q**ua petulantia, iudices, & contumelia semper in omnes utatur Midias, neminem neque vestrum, neque reliquorum ciuium ignorare arbitror.) Exordium ducit accusator ex opinione hominum de reo. Qua de re Herinogenes: Opiniones, inquit, de hominibus excitantur vel bonae, vel malae. In accusando igitur & malas, quae natura in re insunt, confirmabimus, & bonas refutabimus. Hoc loco igitur orator malas confirmat, & bonarum non meminit: sed posito crimine tanquam confessio apud omnes, confirmationem necessariò, ut in re non dubia, omisit. Acre autem est, & vehemens exordium, ut eius qui de iniuria & contumelia Midiae doleat. Quae autem potest, cur contumeliae meminerit in iudicio publico? Ad hoc respondendum est, velle eum ostendere, cum omnem contumeliam pertinere ad rempublicam, tum verò Midianam. Nam si is singulatim omnes contumeliosè tractat: è singulis autem coniunctis ciuitas constituitur: ex eo efficitur, eum in Republicam committere. Vnus autem est impetuosa oratione propter Midiae personam, opulenti hominis, & superbi. Atqui tales vulgò sunt maiores, & ut violenti malè audiunt. Quamobrem etiam dixit, eum contumeliosè insultare omnibus id in eo criminatis, quod est proprium tyrannorum. Quidam dicunt, Demosthenem nouum nomen nobis attulisse, & ἀσελγίας, hic accepisse pro flagitio. Afferimus autem nos quoque dici ἀσελγίην eum qui & iusticiae & omnis virtutis sit expers. Selge enim est quoddam Pamphiliæ oppidum, in quo omnes iusti fuerunt, & virtute referti ἀσελγίης igitur, qui Selges est expers. Ego verò quod unusquisque vestrum.) Hic incipit prima pars secundae partis propositionis. Quia verò eius eloquentiam criminabatur Midias, & eum nihil graue perpessum esse dicebat, sed arte fretum res exaggerare, & ex paruis facere magnas, propterea aequitatem & moderationem praese fert, dicendo: Quod etiam vestrum unusquisque fecisset, id & ego feci, qui orator habeor.

Id & ipse feci.) Aduersarium tyrannicum, se autem plebeis nihil superiorem esse ostendit:

ὅπως ῥήτορ. Ἔτο καὶ αὐτὸς ἐποίησα.) Οἰκείνον μὲν τυραννικὸν ἑαυτὸν ὡς ἕνα τῶν πολλῶν ὄντα ἐπιδεικνύμενος.

**A** ὅπως μὴ βιασθῆτε ἀμάρτεϊν. Χριλονεϊκοὺς αὐτοῦ παρὰ τὸ μὴ εἶναι κατὰ τὴν οὐδὲν ἀξίον τῶν βιασθῆναι. πολλὰ γὰρ ὑμεῖς, ὡς ἄνδρες ἀθλων αἰῶνι. ) Τετραπύριος παρὰ τὸ τέλος τὸ δικαστήριον, μεταξὺ τῶν αἰτίων τῶν ἀμάρτημα ἐπὶ τοῖς ῥήτορας ἵνα μὴ διάλωτοι δόξωσιν εἶναι, πολλὰς τὰς ἀνάγκας τῆς ἀπάτης εἰργάσαστο, κραυγῆς καὶ βίας καὶ ἀσχετησίας εἰπόντων. κρατήσατε οὖν τούτων νῦν. ) οὐ γὰρ ἀξίον ἀθλων αἰῶνι ὄντας, εἰ τοῖς οὐκ ἀνεργεῖς ἀπατάσασθαι. ἀλλ' ἂν δικαστὰ ἐγνώκατε. ὑφαρπάξεται ἡ ψήφον, ὡς ἡδη ἔχον αὐτῶν ἀπὸ τῆς δημοσίας τῶν δικαστῶν παρομοιοῦσθαι ἢ καὶ ὑπὸ αὐτῶν φερόμενοι, παρομοιοῦσθαι τὸ δόρπον. θαυμάζω δὲ ἔγωγε εἰ ποῖς μὲν τὸ νόμισμα. ) ἐπιχρήματα ἀπὸ τῆς ἐλάττονος. εἰ γὰρ ἐπὶ τῶν νομισμάτων θάνατος ἢ ζημία πῶς οὐ μισήτεον πλεονεκτήσιβδην τῶν τῆς πόλεως τὸ ἦθος δεικνύσας; νόμισμα ἢ τὸ ἀργύριον, ὃ αὐτὸς φησι ὡς ἀσχετησίας, κολλάσεται. καὶ τὸ τὸ μὲν οὐ ποιεῖ κοινῶν βλάβειν, ὁμοίως δὲ οἱ ὡς ἀσχετησίας πτωχεύονται. ἴσοις ἢ τὸν ὡς ἀσχετησίας οὐ πτωχεύονται; οὐκοῦν κολλάσεται. ἐπιχρήματα γὰρ ἀσχετησίας νόμου, τῶν πολιτείαν.